
 
 

UCHWAŁA  NR XXI/162/ 2012 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia   27  września 2012 r. 
 
 
 
w sprawie  uchylenia uchwały Nr XX/156/2012 z dnia 31 lipca 20 12 r. w sprawie nadania  
                  statutu Gminnemu O środkowi Kultury w Wijewie. 
 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 7 ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr XX/156/2012 z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie nadania statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wijewie. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§  3 
 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
                                               Przewodniczący 

                                                  Rady Gminy Wijewo 
 

                                                  Stanisław Kasperski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Do uchwały Nr XXI/162/ 2012 w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/156/2012 z dnia 31 lipca 
2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wijewie. 
 
 
Rada Gminy Wijewo w dniu  13 czerwca 2012 roku podjęła uchwałę Nr XIX/144/2012 w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wijewie. W dniu 05.07.2012 roku wpłynęło 
pismo od Wojewody Wielkopolskiego o wszczęciu postępowania  nadzorczego w sprawie 
stwierdzenia nieważności w/w uchwały. Po przeprowadzonej rozmowie  telefonicznej 
uzyskaliśmy informację, że podstawa wszczęcia postępowania jest brak formuły o ogłoszeniu 
dzienniku Urzędowym jako aktu prawa miejscowego. 
Po podjęciu kolejnej uchwały NR XX/144/2012 z 31 lipca 2012 roku nadzór stwierdził, że 
poprzednia uchwała jest prawomocna ponieważ publikacji podlega nadanie statutu nowej 
jednostce a w naszym przypadku była to tylko zmiana wobec czego zalecił uchylenie uchwał 
dublującej czyli XX/144/2012. 
 


